

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic**Objekt:** SO 159.2 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr**Rozpočet:** SO 159.2.1 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr**Objednavatel:** Středočeský kraj**Zhotovitel dokumentace:** Sdružení NOVÁK&PARTNER / VALBEK**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:** Ing. Zdeněk Dušek**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 159.2 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr
Rozpočet: SO 159.2.1 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce					
1	113107223		Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	544,00		
2	113202111		Vytrhání obrub krajníků obručníků stojatých Vytrhání obrub dopravní prostředek z krajníků nebo obručníků stojatých betonové obručníky: 315=315,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M	315,00		
3	122202203		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3 výměna AZ: 1161*0,5=580,50 [A] výkop:450=450,00 [B] Celkem: A+B=1 030,50 [C] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M3	1 030,50		
4	122202209		Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 odhad 30%	M3	309,15		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 159.2 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr
Rozpočet: SO 159.2.1 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1030,50*0,3=309,15 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
5	130001101		Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny odhad 15 % 0,15*1030,5=154,57 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M3	154,57		
6	162601102		Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m odvoz na mezideponii/ odvoz z mezideponie dosypávka krajnice: 2*0,18*154=55,44 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M3	55,44		
7	162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m od celkového výkopu odečten zpětný násyp výkop: 1030,50=1 030,50 [A] odpočet pro zemní krajnice: -27,72=-27,72 [B] Celkem: A+B=1 002,78 [C] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M3	1 002,78		
8	162701109		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez	M3	10 027,80		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 159.2 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr
Rozpočet: SO 159.2.1 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m Odvoz na skládku cca 20 km $1002,78 \cdot (20-10) = 10\,027,80$ [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
9	167101101		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 $\text{dosypávka krajnice: } 0,18 \cdot 154 = 27,72$ [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M3	27,72		
10	171101111		Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) 0,9 v aktivní zóně Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuťných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí l(d) 0,9 nebo v aktivní zóně $\text{výměna AZ: } 1161 \cdot 0,5 = 580,50$ [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M3	580,50		
11	583442290		<i>šterkodrt' frakce 0-125</i> $580,5 \cdot 1,8 = 1\,044,90$ [A] t Cenová soustava: 2016/II SPCM - Cenová soustava ÚRS 2016/II	T	1 044,90		
12	171201201		Uložení sypaniny na skládky Uložení sypaniny na skládky trvalá skládka dle pol. č. 162701105: $1002,78 = 1\,002,78$ [A] mezideponie dle pol. č. 162601102: $27,72 = 27,72$ [B] Celkem: $A+B = 1\,030,50$ [C]	M3	1 030,50		



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 159.2 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr
Rozpočet: SO 159.2.1 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
13	171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) dle pol. č. 162701105: 1002,78*2,0 t/m3=2 005,56 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	T	2 005,56		
14	181951102		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním konstrukce zálivů BUS: 703=703,00 [A] konstrukce odstavných zálivů: 458=458,00 [B] Celkem: A+B=1 161,00 [C] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	1 161,00		
1	Zemní práce						
3	Svislé konstrukce						
15	339921131		Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády do 500 mm schodištové stupně v km 2,273: 3*1,1=3,30 [A] schodištové stupně v km 2,299: 3*1,1=3,30 [B] Celkem: A+B=6,60 [C] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M	6,60		
16	592284070		palisáda betonová přírodní 11x11x40 schodištové stupně v km 2,273: 3*1,1/0,11=30,00 [A] schodištové stupně v km 2,299: 3*1,1/0,11=30,00 [B] Celkem: A+B=60,00 [C]	KUS	60,00		



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 159.2 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr
Rozpočet: SO 159.2.1 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Cenová soustava: 2016/II SPCM - Cenová soustava ÚRS 2016/II							
3	Svislé konstrukce						
4	Vodorovné konstrukce						
20	567114111		Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 20/25) tl 100 mm	M2	11,00		
			Podklad z podkladového betonu PB tř. PB I (C 20/25) tl. 100 mm pod dlažbu z velkých kostek: 11=11,00 [A]				
Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II							
4	Vodorovné konstrukce						
5	Komunikace						
17	564841112		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 130 mm	M2	539,00		
			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 130 mm dopočet výměry pro vrstvu ŠD 230 mm konstrukce zálivů BUS: 539=539,00 [A]				
Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II							
18	564851114		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 180 mm	M2	448,00		
			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm konstrukce odstavných zálivů: 448=448,00 [A]				
Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II							
19	564861114		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 230 mm	M2	1 177,00		
			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 230 mm				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 159.2 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr
Rozpočet: SO 159.2.1 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			konstrukce zálivů BUS: 703=703,00 [A] konstrukce odstavných zálivů: 474=474,00 [B] Celkem: A+B=1 177,00 [C] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
21	567132113		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 180 mm Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 180 mm konstrukce zálivů BUS: 525=525,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	525,00		
22	569903311		Zřízení zemních krajnic se zhutněním Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním ŠD 0/63: 0,1*218=21,80 [A] zemina: 0,18*154=27,72 [B] Celkem: A+B=49,52 [C] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M3	49,52		
23	583441970		štěrkodrt' frakce 0-63 21,8*1,8 t/m3=39,24 [A] Cenová soustava: 2016/II SPCM - Cenová soustava ÚRS 2016/II	T	39,24		
24	573191111		Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2 Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 PI-E C60 B5 0,70 kg/m2 konstrukce zálivů BUS: 525=525,00 [A] PI-EP C60 BP5 0,70 kg/m2 konstrukce odstavných zálivů: 348=348,00 [B] Celkem: A+B=873,00 [C] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	873,00		
25	573231111		Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	M2	1 746,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 159.2 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr
Rozpočet: SO 159.2.1 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2 PS-E C60 B5 0,35 kg/m2 konstrukce zálivů BUS: 525=525,00 [A] PS-EP C60 BP5 0,35 kg/m2 konstrukce zálivů BUS: 525=525,00 [B] konstrukce odstavných zálivů: 348+348=696,00 [C] Celkem: A+B+C=1 746,00 [D] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
26	575211110-1		Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 30/45 tl 120 mm Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 30/45 tl 120 mm s rozprostřením, po zhuštění tl. 120 mm konstrukce zálivů BUS: 525=525,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	525,00		
27	575211120-1		Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 PMB 25/55-60 tl 120 mm Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 PMB 25/55-60 tl 120 mm s rozprostřením, po zhuštění tl. 120 mm konstrukce odstavných zálivů: 348=348,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	348,00		
28	576133211		Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm š do 3 m Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozprostřením a se zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 40 mm konstrukce zálivů BUS: 525=525,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	525,00		
29	577134131		Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	M2	348,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 159.2 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr
Rozpočet: SO 159.2.1 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnění tl. 40 mm konstrukce odstavných zálivů ACO 11S: 348=348,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
30	577176110-1		Asfaltocementový beton ACB 22 tl 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu s prolitím cementovou maltou Asfaltocementový beton ACB 22 s prolitím cementovou maltou s rozprostřením a zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnění tl. 80 mm konstrukce zálivů BUS: 525=525,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	525,00		
31	577176131		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 80 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhuťněním z modifikovaného asfaltu, po zhuťnění v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnění tl. 80 mm konstrukce odstavných zálivů ACL 22S: 348=348,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	348,00		
32	591141111		Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm Kladení dlažby z kostek materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty vč. vyspárování maltou M25-XF4 Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	11,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 159.2 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr
Rozpočet: SO 159.2.1 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
33	583801590		kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá 11*0,15*2,6 t/m3=4,29 [A] Cenová soustava: 2016/II SPCM - Cenová soustava ÚRS 2016/II	T	4,29		
34	596211110		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 schodišťové stupně v km 2,273: 2*1,1*0,2=0,44 [A] schodišťové stupně v km 2,299: 2*1,1*0,2=0,44 [B] Celkem: A+B=0,88 [C] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	0,88		
35	592453080		dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní Cenová soustava: 2016/II SPCM - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	0,88		
5	Komunikace						
8	Potrubí						
36	899431111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	KUS	3,00		
37	899432111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte, nebo hydrantu bez úpravy armatur Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	KUS	1,00		
8	Potrubí						



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 159.2 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr
Rozpočet: SO 159.2.1 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
38	911381812		Odstranění silničního betonového svodidla délky 2 m výšky 0,8 m Odstranění silničního betonového svodidla s naložením na dopravní prostředek délky 2 m, výšky 0,8 m svodidlo v km 2,305-2,335 vpravo: 25 m=25,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M	25,00		
39	916131213		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky zálivy BUS: 66=66,00 [A] odstavné zálivy: 158=158,00 [B] Celkem: A+B=224,00 [C] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M	224,00		
40	592174650		obrubník betonový silniční 100x15x25 cm zálivy BUS: 66=66,00 [A] odstavné zálivy: 158=158,00 [B] Celkem: A+B=224,00 [C] Cenová soustava: 2016/II SPCM - Cenová soustava ÚRS 2016/II	KUS	224,00		
41	916231213		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky mezi odstavný záliv a hlavní silnici: 155=155,00 [A] schodiště v km 2,273 a 2,299: 4=4,00 [B]	M	159,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 159.2 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr
Rozpočet: SO 159.2.1 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Celkem: A+B=159,00 [C] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
42	592174160		obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm Cenová soustava: 2016/II SPCM - Cenová soustava ÚRS 2016/II	KUS	155,00		
43	916431111		Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm Osazení betonového bezbariérového obrubníku z betonu prostého tř. C 30/37 s ložem betonovým tl. 150 mm úložná šířka do 400 mm Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M	89,00		
44	592175430		obrubník HK přímý 40x29x100 cm šedý Cenová soustava: 2016/II SPCM - Cenová soustava ÚRS 2016/II	KUS	79,00		
45	592175460		obrubník HK přechodový pravý 40x29-H25x100 cm šedý Cenová soustava: 2016/II SPCM - Cenová soustava ÚRS 2016/II	KUS	5,00		
46	592175470		obrubník HK přechodový levý 40xH25-29x100 cm šedý Cenová soustava: 2016/II SPCM - Cenová soustava ÚRS 2016/II	KUS	5,00		
47	916991121		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15 navíc nad 0,15 m bezbarierový obrubník: $0,08 \cdot (79+5+5) = 7,12$ [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M3	7,12		
48	919794441		Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2 Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mříží, sloupů apod. v živičných krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě v půdorysné ploše do 2 m2 Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	KUS	4,00		
49	938908411		Čištění vozovek splachováním vodou	M2	857,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 159.2 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr
Rozpočet: SO 159.2.1 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
50	963042819		Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě 3 schodišťové stupně 300/150 mm dl. 1,0 m v km 2,273: 3*1,0=3,00 [A] 3 schodišťové stupně 300/150 mm dl. 1,5 m v km 2,299: 3*1,5=4,50 [B] Celkem: A+B=7,50 [C] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M	7,50		
51	966008212		Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 800 mm Bourání odvodňovacího žlabu na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky přes 500 do 800 mm km 2,224 - 2,249 vpravo: 25=25,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M	25,00		
52	997221551		Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km dle pol.č. 113107223: 544*0,400 t/m2=217,60 [A] dle pol.č. 938908411: 857*0,02 t/m2=17,14 [B] Celkem: A+B=234,74 [C] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	T	234,74		
53	997221559		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně	T	4 460,06		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 159.2 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr
Rozpočet: SO 159.2.1 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			za každý další i započatý 1 km přes 1 km odvoz na skládku cca 20 km dle pol. č. 997221551: 234,74*(20-1)=4 460,06 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
54	997221561		Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km odvoz na skládku cca 20 km dle pol. č. 113202111: 315*0,145 t/m=45,68 [A] dle pol. č. 911381812: 25*0,56032 t/m=14,01 [B] dle pol. č. 963042819: 7,5*0,16371 t/m=1,23 [C] dle pol. č. 966008212: 25*0,075 t/m=1,88 [D] Celkem: A+B+C+D=62,80 [E] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	T	62,80		
55	997221569		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km odvoz na skládku cca 20 km dle pol. č. 997221561: 62,80*(20-1)=1 193,20 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	T	1 193,20		
56	997221815		Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového dle pol. č. 997221561: 62,80=62,80 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	T	62,80		
57	997221855		Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	T	234,74		



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 159.2 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr
Rozpočet: SO 159.2.1 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dle pol.č. 997221551: 234,74=234,74 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
58	998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	T	139,70		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic

Objekt: SO 159.2 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr

Rozpočet: SO 159.2.2 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr

Objednavatel: Středočeský kraj

Zhotovitel dokumentace: Sdružení NOVÁK&PARTNER / VALBEK

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání: Ing. Zdeněk Dušek

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 159.2 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr
Rozpočet: SO 159.2.2 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	113107222		Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	310,00		
2	113202111		Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých Vytrhání obrub dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých betonové obrubníky: 102=102,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M	102,00		
3	122202203		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3 výměna AZ: 572*0,5=286,00 [A] výkop:139=139,00 [B] Celkem: A+B=425,00 [C] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M3	425,00		
4	122202209		Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 odhad 30%	M3	127,50		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 159.2 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr
Rozpočet: SO 159.2.2 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			425*0,3=127,50 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
5	130001101		Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny odhad 15 % 0,15*425=63,75 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M3	63,75		
6	162601102		Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m odvoz na mezideponii/ odvoz z mezideponie dosypávka krajnice: 2*0,18*39=14,04 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M3	14,04		
7	162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m od celkového výkopu odečten zpětný násyp výkop: 425=425,00 [A] odpočet pro zemní krajnice: -7,02=-7,02 [B] Celkem: A+B=417,98 [C] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M3	417,98		
8	162701109		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez	M3	4 179,80		



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 159.2 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr
Rozpočet: SO 159.2.2 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m Odvoz na skládku cca 20 km 417,98*(20-10)=4 179,80 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
9	167101101		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 dosypávka krajnice: 0,18*39=7,02 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M3	7,02		
10	171101111		Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) 0,9 v aktivní zóně Uložení sypaniny do násypů s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuťněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí l(d) 0,9 nebo v aktivní zóně výměna AZ: 572*0,5=286,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M3	286,00		
11	583442290		šterkodrt' frakce 0-125 286*1,8=514,80 [A] t Cenová soustava: 2016/II SPCM - Cenová soustava ÚRS 2016/II	T	514,80		
12	171201201		Uložení sypaniny na skládky Uložení sypaniny na skládky trvalá skládka dle pol. č. 162701105: 417,98=417,98 [A] mezideponie dle pol. č. 162601102: 7,02=7,02 [B] Celkem: A+B=425,00 [C]	M3	425,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 159.2 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr
Rozpočet: SO 159.2.2 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
13	171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) dle pol. č. 162701105: 417,98*2,0 t/m3=835,96 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	T	835,96		
14	181951102		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním konstrukce zálivů BUS: 572=572,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	572,00		
1	Zemní práce						
5	Komunikace						
15	564841112		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 130 mm Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 130 mm dopočet výměry pro vrstvu ŠD 230 mm konstrukce zálivů BUS: 155=155,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	155,00		
16	564861114		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 230 mm Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 230 mm konstrukce zálivů BUS: 572=572,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	572,00		
17	567132113		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 180 mm Podklad ze směsi stmelené cementem	M2	420,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 159.2 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr
Rozpočet: SO 159.2.2 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 180 mm konstrukce zálivů BUS: 420=420,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
18	569903311		Zřízení zemních krajnic se zhutněním Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním ŠD 0/63: 0,1*103=10,30 [A] zemina: 0,18*39=7,02 [B] Celkem: A+B=17,32 [C] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M3	17,32		
19	583441970		štěrkodrt' frakce 0-63 10.3*1,8 t/m3=18,54 [A] Cenová soustava: 2016/II SPCM - Cenová soustava ÚRS 2016/II	T	18,54		
20	573191111		Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2 Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 PI-E C60 B5 0,70 kg/m2 konstrukce zálivů BUS: 420=420,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	420,00		
21	573231111		Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2 PS-E C60 B5 0,35 kg/m2 konstrukce zálivů BUS: 420=420,00 [A] PS-EP C60 BP5 0,35 kg/m2 konstrukce zálivů BUS: 420=420,00 [B] Celkem: A+B=840,00 [C] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	840,00		



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 159.2 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr
Rozpočet: SO 159.2.2 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
22	575211110-1		Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 30/45 tl 120 mm Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 30/45 tl 120 mm s rozprostřením, po zhutnění tl. 120 mm konstrukce zálivů BUS: 420=420,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	420,00		
23	576133211		Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm š do 3 m Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm konstrukce zálivů BUS: 420=420,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	420,00		
24	577176110-1		Asfalcementový beton ACB 22 tl 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu s prolitím cementovou maltou Asfalcementový beton ACB 22 s prolitím cementovou maltou s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm konstrukce zálivů BUS: 420=420,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	420,00		
5	Komunikace						
9	Ostatní konstrukce a práce						
25	916131213		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	M	72,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 159.2 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr
Rozpočet: SO 159.2.2 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			zálivy BUS: 72=72,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
26	592174650		<i>obrubník betonový silniční 100x15x25 cm</i> zálivy BUS: 72=72,00 [A] Cenová soustava: 2016/II SPCM - Cenová soustava ÚRS 2016/II	KUS	72,00		
27	916431111		Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm Osazení betonového bezbariérového obrubníku z betonu prostého tř. C 30/37 s ložem betonovým tl. 150 mm úložná šířka do 400 mm Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M	100,00		
28	592175430		<i>obrubník HK přímý 40x29x100 cm šedý</i> Cenová soustava: 2016/II SPCM - Cenová soustava ÚRS 2016/II	KUS	92,00		
29	592175460		<i>obrubník HK přechodový pravý 40x29-H25x100 cm šedý</i> Cenová soustava: 2016/II SPCM - Cenová soustava ÚRS 2016/II	KUS	4,00		
30	592175470		<i>obrubník HK přechodový levý 40xH25-29x100 cm šedý</i> Cenová soustava: 2016/II SPCM - Cenová soustava ÚRS 2016/II	KUS	4,00		
31	916991121		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15 navíc nad 0,15 m bezbarierový obrubník: 0.08*(92+4+4)=8,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M3	8,00		
32	938908411		Čištění vozovek splachováním vodou Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	420,00		
33	997221551		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	T	81,25		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 159.2 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr
Rozpočet: SO 159.2.2 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km dle pol.č. 113107222: 310*0,235 t/m2=72,85 [A] dle pol.č. 938908411: 420*0,02 t/m2=8,40 [B] Celkem: A+B=81,25 [C] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
34	997221559		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km odvoz na skládku cca 20 km dle pol. č. 997221551: 81,25*(20-1)=1 543,75 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	T	1 543,75		
35	997221561		Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km odvoz na skládku cca 20 km dle pol. č. 113202111: 102*0,145 t/m=14,79 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	T	14,79		
36	997221569		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km odvoz na skládku cca 20 km dle pol. č. 997221561: 14,79*(20-1)=281,01 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	T	281,01		
37	997221815		Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	T	14,79		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 159.2 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr
Rozpočet: SO 159.2.2 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Králův Dvůr

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového dle pol. č. 997221561: 14,79=14,79 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
38	997221855		Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva dle pol.č. 997221551: 81,25=81,25 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	T	81,25		
39	998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	T	74,55		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem: